
Obchod: Darcik.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200
Odkaz: https://darcik.cz/alkoholove-sachy/

Alkoholové šachy

Kód zboží: ZG148-X
Značka: Gift House

Popis:
Patříte mezi vášnivé hráče šachů? Pijete rádi alkohol, nebo něco jiného? Při této hře si
zahrajete a zároveň se napijete. Pravidla jsou stejná jako u běžných šachů. Vyhraje ten,
kdo dá soupeři mat. Změna je při braní figurek. Vezmete figurku a jako odměnu můžete
vypít obsah figurko-skleničky. Poté, co dáte mat, vypijete obsah všech figurek, které nebyly
vyhozeny. Naprosto vychytaná hra Vás naprosto pohltí. Jste-li v šachách velmi dobrý a
přitom moc nepijete, dávejte si pozor! Může se Vám stát, že nebudete schopen ani táhnout
figurkou, natož dát mat. Kolektivní vychytávka alkoholové šachy se hodí pro zpestření dne.
Pokud hrajete s dětmi nebo abstinenty, naplňte panáky něčím dobrým nealko, uvidíte, že i
tak to bude skvělá hra. Figurky v podobě panákových skleniček mají na sobě potisk bílých
a černých figurek na šachy.

Rozměry:
šachovnice: 35 x 35 cm
figurka: průměr 3,5 cm, výška 4,5 cm

Objem skleničky: cca. 0,04 dcl

Fotky:

https://darcik.cz/alkoholove-sachy/



	Alkoholové šachy

